

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 020/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 05/04/2024 10:18:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:15
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-ARQ4G	Modelo: UNIMOVEIS-ARQ4G
Descrição: ARQUIVO EM AÇO VERTICAL com 04 (quatro) gavetas, para pastas suspensas, porta etiqueta estampado, puxadores cromados, fechadura com dispositivo que trava simultaneamente todas as gavetas, sapatas niveladoras, dimensões mínimas: 1.335 mm alt. X 460mm larg. X 550mm prof, peso mínimo de 26,70 kg, espessura mínima da chapa 0,45mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 649,00	Valor Total: 2.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	144	40.295.063/0001-37	1.009,00	649,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	061	49.140.067/0001-10	1.000,00	749,99	15,56	Sim
3 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	136	03.894.963/0001-74	1.009,33	799,00	6,53	Não
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	1.009,33	908,40	13,69	Sim
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	119	35.628.379/0001-63	1.009,33	1.007,99	10,96	Sim
6 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	031	52.398.730/0001-96	1.009,33	1.008,00	0,00	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	137	27.518.373/0001-05	1.009,33	1.009,33	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-ARMBX	Modelo: UNIMOVEIS-ARMBX
Descrição: ARMÁRIO BAIXO - TIPO 01: (800 x 500 x 730) MM. DETALHAMENTO: APRESENTAR PARA ESTE ITEM CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DE PRODUTO DA ABNT DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 13961:2010 E 14535:2000. DESCRIÇÃO: ARMÁRIO BAIXO FECHADO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 02 PORTAS DE ABRIR, COM CHAVES E 01 PRATELEIRA INTERNA, CONSTRUÍDO EM MADEIRA AGLOMERADA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO. TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA COM 25 MM DE ESPESSURA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO. ACABAMENTO DAS BORDAS REDONDAS EM PERFIL DE PVC. CORPO E PRATELEIRAS EM MADEIRA AGLOMERADA COM 18 MM DE ESPESSURA REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO. BASE EM QUADRO DE AÇO BNT 1010/1020 TUBULAR DE SEÇÃO DE (20 X 30) MM, COM ESPESSURA DE 1,2 MM, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ANTICORROSIVO DE FOSFATIZAÇÃO POR IMERSÃO E PINTURA ELETROESTÁTICA EM EPÓXI PÓ. PUXADORES METÁLICOS. SISTEMA DE NIVELAMENTO COM PARAFUSO M8, COM SEXTAVADO INTERNO. MEDIDAS APROXIMADAS: PERMITINDO VARIAÇÃO DE +/- 5%; 800 X 500 X 730 MM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	060	40.295.063/0001-37	706,00	320,00		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	045	27.103.616/0001-44	706,00	419,66	31,14	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	077	35.628.379/0001-63	706,67	529,00	26,05	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	706,67	636,00	20,23	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	043	52.398.730/0001-96	706,67	695,00	9,28	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	087	27.518.373/0001-05	706,67	706,67	1,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: MASTER CGA
Descrição: BEBEDOURO PARA GARRAFAO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE AGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 689,00	Valor Total: 4.134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	032	13.482.516/0001-61	1.058,65	689,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	016	49.140.067/0001-10	1.058,00	689,95	0,14	Sim
3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	129	40.295.063/0001-37	1.058,00	690,00	0,01	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	126	03.894.963/0001-74	1.058,65	721,00	4,49	Não
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	083	46.344.050/0001-97	1.058,65	729,00	1,11	Sim
6 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	115	36.521.392/0001-81	1.058,65	735,27	0,86	Não
7 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	139	19.918.905/0001-73	1.088,00	811,51	10,37	Sim
8 INOVA DIGITAL LTDA	012	22.992.632/0001-11	1.058,00	855,16	5,38	Sim
9 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	068	52.398.730/0001-96	1.058,65	920,00	7,58	Sim
10 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	1.058,65	952,79	3,56	Sim
11 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	110	92.823.764/0001-03	1.058,00	1.056,37	10,87	Sim
12 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	057	53.059.181/0001-98	1.058,65	1.056,41	0,00	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	101	27.518.373/0001-05	1.058,65	1.058,65	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL, CORTE EM PARTICULAS, CAPACIDADE MÍNIMA com Cesto para 12 Folhas, COM ACIONAMENTO AUTOMATICO, 220V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 437,50 **Valor Total:** 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	038	19.918.905/0001-73	595,00	437,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	40.061.199/0001-82	533,65	480,29	9,78	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	073	27.518.373/0001-05	533,65	533,65	11,11	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	141	52.398.730/0001-96	533,65	533,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	056	39.236.457/0001-35	1.000,00	257,77		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: MDRT645
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX - Geladeira duplex, sistema frost free, capacidade de armazenagem total de 429 a 450 litros, capacidade mínima do refrigerador 329 litros, capacidade mínima do congelador/freezer 100 litros, com porta latas, gavetas para vegetais e frutas, porta ovos e pés, voltagem 220 V ou bivolt, cor branca. Garantia mínima de 12 meses.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.942,00 **Valor Total:** 5.884,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	081	13.482.516/0001-61	3.942,67	2.942,00		Sim
2 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	002	42.727.372/0001-64	3.942,00	3.400,00	15,57	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	021	49.140.067/0001-10	3.942,00	3.799,99	11,76	Sim
4 INOVA DIGITAL LTDA	028	22.992.632/0001-11	3.940,00	3.940,00	3,68	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	137	52.398.730/0001-96	3.942,67	3.942,50	0,06	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	121	27.518.373/0001-05	3.942,67	3.942,67	0,00	Sim
7 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	038	46.344.050/0001-97	4.500,00	4.399,99	11,60	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	125	03.894.963/0001-74	6.819,14	4.400,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BRASLAR **Modelo:** SIRIUS
Descrição: FOGÃO A GÁS, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4, LARGURA APROXIMADA 50 CM, ALTURA APROXIMADA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORNO AUTOLIMPANTE, 2 QUEIMADORES FAMÍLIA, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VOLTAGEM 110 V, COR BRANCA, PROFUNDIDADE APROXIMADA 85 CM. SÓ SERÁ ADMITIDA A OFERTA DO ITEM QUE POSSUA A ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ENCE, NA CLASSE A , A MAIS EFICIENTE, NOS TERMOS DA PORTARIA INMETRO N° 400, DE 01/08/2012, QUE APROVA OS REQUISITOS DE AVALIAÇÃO DA CONFORMIDADE RAC DO PRODUTO E TRATA DA ETIQUETAGEM COMPULSÓRIA.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 625,00 **Valor Total:** 1.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	057	19.918.905/0001-73	850,00	625,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	134	46.344.050/0001-97	856,67	765,00	22,40	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	40.061.199/0001-82	856,67	771,00	0,78	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	049	49.140.067/0001-10	856,00	810,82	5,16	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	033	52.398.730/0001-96	856,67	849,00	4,71	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	146	27.518.373/0001-05	856,67	856,67	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:16
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** UNIMOVEIS-EST6P30 **Modelo:** UNIMOVEIS-EST6P30
Descrição: ESTANTE ARQUIVO DE AÇO - ESTANTE ABERTA aço 6 prat. 1980x925x300mm/estante, aberta de aço com 06 prateleiras, com reforço ômega embaixo de cada prateleira e reforço x nas laterais e nos fundos medindo 1980mm x925mm x300mm. cor cinza.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 265,00 **Valor Total:** 2.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	108	40.295.063/0001-37	636,00	265,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	059	49.140.067/0001-10	636,00	279,99	5,66	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	098	27.103.616/0001-44	636,00	349,00	24,65	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	032	03.894.963/0001-74	636,38	440,00	26,07	Não
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	043	35.628.379/0001-63	636,38	529,99	20,45	Sim
6 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	063	52.398.730/0001-96	636,38	530,00	0,00	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	40.061.199/0001-82	636,38	572,74	8,06	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	636,38	636,38	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 8**

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO - ICST12F-02	Modelo: AGRATTO - ICST12F-02
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - Condicionador de ar tipo split, de parede, tipo frio, capacidade de refrigeração mínima de 12.000 BTU/h, 220 volts, função de desumidificação, controle remoto sem fio, baixo nível de ruído. Rotulagem contendo selo PROCEL A, com classificação do Inmetro, nome do produto, dados do fabricante e tensão nominal. Garantia mínima de 1 (um) ano.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.922,28	Valor Total: 11.533,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	124	49.140.067/0001-10	3.482,00	1.922,28		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	027	36.521.392/0001-81	3.482,09	1.922,29	0,00	Não
3 IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	006	23.106.657/0001-33	3.482,09	1.966,78	2,31	Sim
4 T. I. TECNOLOGIA LTDA	092	42.950.835/0001-52	3.482,00	2.000,00	1,69	Sim
5 SUPERAR LTDA	088	13.482.516/0001-61	3.482,09	2.299,21	14,96	Sim
6 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	049	46.344.050/0001-97	3.482,09	2.299,22	0,00	Sim
7 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	030	43.684.445/0001-40	3.482,09	2.299,22	0,00	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	047	03.894.963/0001-74	3.482,09	2.500,00	8,73	Não
9 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	029	19.918.905/0001-73	3.230,00	2.589,84	3,59	Sim
10 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	40.061.199/0001-82	3.482,09	2.900,00	11,98	Sim
11 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	016	36.489.366/0001-13	3.482,09	3.179,00	9,62	Sim
12 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	139	52.398.730/0001-96	3.482,09	3.180,00	0,03	Sim
13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	149	27.518.373/0001-05	3.482,09	3.482,09	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-CDSECCB	Modelo: UNIMOVEIS-CDSECCB
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA EXECUTIVA COM APOIO PARA BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO NA COR CINZA MESCLA, BASE MECANICA COM PINTURA EPOXI CHAPA 18			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	044	40.295.063/0001-37	346,00	280,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	346,00	311,40	11,21	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	020	35.628.379/0001-63	346,00	339,00	8,86	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	011	52.398.730/0001-96	346,00	345,00	1,77	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	121	27.518.373/0001-05	346,00	346,00	0,29	Sim
6 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	035	03.894.963/0001-74	657,80	657,80	90,12	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VOP 50 NEW
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM 3 HÉLICES, GARANTINDO UMA ÓTIMA CIRCULAÇÃO DE AR.MATERIAL DA GRADE EM PLÁSTICO, OFERECENDO SEGURANÇA E DURABILIDADE.POSSUI GRADE REMOVÍVEL, FACILITANDO A LIMPEZA E MANUTENÇÃO.COM 3 VELOCIDADES PARA SE ADAPTAR ÀS SUAS NECESSIDADES DE VENTILAÇÃO.POTÊNCIA DE 130W, PROPORCIONANDO UM FLUXO DE AR EFICIENTE.ROTAÇÃO OSCILANTE HORIZONTAL PARA DISTRIBUIR O AR DE FORMA UNIFORME.EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NAS VELOCIDADES MÍNIMA, MÉDIA E MÁXIMA, CLASSIFICADA COMO A.ALÇA PARA TRANSPORTE, FACILITANDO A INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 183,00	Valor Total: 3.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	029	46.344.050/0001-97	225,46	183,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	146	49.329.140/0001-05	225,46	205,00	12,02	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	142	49.140.067/0001-10	225,00	212,86	3,83	Sim
4 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	132	19.918.905/0001-73	289,00	212,97	0,05	Sim
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	139	35.628.379/0001-63	225,46	224,00	5,18	Sim
6 INOVA DIGITAL LTDA	103	22.992.632/0001-11	225,00	225,00	0,45	Sim
7 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	024	52.398.730/0001-96	225,46	225,40	0,18	Sim
8 R&A ELETROELETRONICO LTDA	003	24.112.017/0001-07	225,46	225,46	0,03	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	108	27.518.373/0001-05	225,46	225,46	0,00	Sim
10 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	066	03.894.963/0001-74	420,20	420,20	86,37	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AMC3
Descrição: MICROONDAS 30 LITROS. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	004	19.918.905/0001-73	816,00	600,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	081	49.140.067/0001-10	741,00	673,88	12,31	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	027	46.344.050/0001-97	741,21	674,00	0,02	Sim
4 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	062	42.727.372/0001-64	741,00	700,00	3,86	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	131	03.894.963/0001-74	1.319,78	730,00	4,29	Não
6 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	067	43.684.445/0001-40	740,00	735,00	0,68	Sim
7 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	096	52.398.730/0001-96	741,21	741,20	0,84	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	093	27.518.373/0001-05	741,21	741,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRISMA	Modelo: ME L
<p>Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM "L", MEDINDO 1,40 X 1,40 M, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MESA COM TAMPO ÚNICO EM "L", TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO, EM MADEIRA AGLOMERADA COM 25 mm DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, - EMCABEÇAMENTO COM FITA DE BORDA EM PVC DE 3,0 mm NA PARTE FRONTAL E DEMAIS ARESTAS COM FITA DE BORDA DE PVC DE 1,5 mm NA MESMA COR DO TAMPO. PAINEL FRONTAL EM MADEIRA AGLOMERADA COM ESPESSURA DE 18 mm E REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES NA COR CARVALHO GRIS, EMCABEÇADA NA PARTE INFERIOR COM FITA DE BORDA 0,5 mm DA COR DO MELAMÍNICO, FIXADO A ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSO. ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTUA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA E ABRASÃO E IMPACTOS, COM SECAGEM EM ESTUFA RESISTENTE A TESTE DE NEVOA SALINA, COM COLUNA CENTRAL EM CHAPA DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE SAE 1020 30 X 200 X 1,2 mm, EM TAMPA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO COM 03 ORIFÍCIOS, INJETADA EM POLIPROPILENO, TRAVESSA SUPERIOR EM TUBO DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE SAE 1020 20 X 30 X 1,2 mm, E TRAVESSA INFERIOR DE TUBO DE AÇO ELÍPTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE SAE 1020 20 X 45 X 1,9 mm CONFORMADO COM RAIO MÉDIO DE 1100 mm E PROFUNDIDADE DE 640 mm, COM PORTEIRAS DE ACABAMENTO INJETADAS EM POLIPROPILENO E SAPATAS REGULÁVEIS INJETADAS EM POLIETILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTRUTURA FIXADA AO TAMPO ATRAVÉS DE PARAFUSO COMENTADO 5,0 X 40 mm COM ALTA RESISTÊNCIA AO TOQUE. FIXAÇÃO DE PAINÉIS ATRAVÉS DE PARAFUSO. GUIA PARA PASSAGEM COM NO MÍNIMO 03 ORIFÍCIOS PARA CABOS COM TAMPA REMOVÍVEL, INJETADO EM POLIETILENO. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.</p>			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GHPS BARRETO - ME	146 27.103.616/0001-44	646,00	490,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	009 40.295.063/0001-37	646,00	525,00	7,14	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117 40.061.199/0001-82	646,67	582,00	10,86	Sim
4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	137 35.628.379/0001-63	646,67	645,00	10,82	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	079 52.398.730/0001-96	646,67	646,55	0,24	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	011 27.518.373/0001-05	646,67	646,67	0,02	Sim
7 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	038 03.894.963/0001-74	2.156,00	2.156,00	233,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FRIO OU CONSUL	Modelo:
<p>Descrição: FREEZER HORIZONTAL DUPLA AÇÃO -capacidade líquida 546 litros; material gabinete externo aço pré - pintado; material gabinete interno aço galvanizado; material da moldura do tanque: plástico, número de portas: duas, cor branca, grades removíveis, dreno de degelo, função refrigerador, rodízios, voltagem 220v, características adicionais sem CFC clorofluorcarbono., com selo de eficiência energética classificação entre A e D.</p>			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.748,00	Valor Total: 7.496,00	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	022	52.398.730/0001-96	3.749,86	3.748,00		Sim
2 META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	3.749,86	3.749,86	0,05	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	017	46.344.050/0001-97	4.500,00	4.500,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-CDPDT	Modelo: UNIMOVEIS-CDPDT
Descrição: CADEIRA - Cadeira presidente com função relax, cor preta, com regulagem de altura a gás, braços de apoio e revestimento em couro sintético, base giratória em aço cromado com cinco rodízios, suporta até 120 kg, dimensões aprox.: 1,10x0,70x0,62 m (axlpx). Garantia mínima: 12 meses. (ref. Cadeira office presidente plus ou similar)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 735,00	Valor Total: 4.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	073	40.295.063/0001-37	952,00	735,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	40.061.199/0001-82	952,75	857,48	16,66	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	095	52.398.730/0001-96	952,75	899,00	4,84	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	139	03.894.963/0001-74	952,75	900,00	0,11	Não
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	144	35.628.379/0001-63	952,75	950,00	5,56	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	104	27.518.373/0001-05	952,75	952,75	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:17
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MILLA MÓVEIS	Modelo: MILLA MÓVEIS
Descrição: MESA COPA/COZINHA - CONJUNTO DE MESA C/ QUATRO CADEIRAS MONTADO. COM TAMPO DE GRANITO, MEDINDO 1,50 X 0,80, ESPESSURA DE 2,5 CM, C/ QUATRO CADEIRAS EM AÇO PINTADO EPÓXI BRANCA E ASSENTOS ESTOFADOS E GARANTIA DE 12 MESES OU SUPERIOR APARTIR DA ENTREGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 865,00	Valor Total: 1.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	043	35.628.379/0001-63	1.645,00	865,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	113	40.295.063/0001-37	1.645,00	999,00	15,49	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	1.645,00	1.480,50	48,20	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	079	52.398.730/0001-96	1.645,00	1.599,00	8,00	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	078	27.518.373/0001-05	1.645,00	1.645,00	2,88	Sim

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-MC100	Modelo: UNIMOVEIS-MC100
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR OU ESCRITÓRIO POLITORNO LINDÓIA COM 2 GAVETAS. MATERIAL MDF, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO: 1,20 X 0,75 X 0,43 CM. NÚMERO DE GAVETAS MESA ESCRITÓRIO: 2 UNI, DIMENSÕES, CONEXÃO 0,75 X 0,74 M, DIMENSÕES MESA MICROCOMPUTADOR 1,00 X 0,75 X 0,43 M.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	060	40.295.063/0001-37	429,00	280,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	149	49.140.067/0001-10	429,00	369,99	32,14	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	429,29	386,36	4,42	Sim
4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	021	35.628.379/0001-63	429,29	428,65	10,95	Sim
5 GHPS BARRETO - ME	129	27.103.616/0001-44	429,00	428,66	0,00	Sim
6 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	024	52.398.730/0001-96	429,29	428,99	0,08	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	429,29	429,29	0,07	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	097	03.894.963/0001-74	1.958,00	1.958,00	356,10	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SMART TV HQ 43"	Modelo: SMART TV HQ 43"
Descrição: TELEVISOR LED DE 43 POLEGADAS - tecnologia de imagem LED com conversor digital integrado, Tipo: Smart TV, formato de tela widescreen super fina, resolução mínima: Full HD 1920 x 1080p, frequência mínima: 10.000:1; tempo de resposta máximo: 4 mil segundos (4ms); brilho mínimo: 450 cd/m2. Entradas: Vídeo composto, vídeo componente, HDMI (no mínimo 3), áudio analógico, saídas: saída de áudio digital. Conectividade: Porta USB (no mínimo 2), wireless Lan (wifi integrado). Media Remote. DLNA. Recepção de TV a cabo. Analógica e HDTV (padrão brasileiro). Closed Caption, com tela SAP, base, alimentação bivolt, com sleep timer, controle remoto e manual inclusos. Garantia mínima: 12 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.645,00	Valor Total: 4.935,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. I. TECNOLOGIA LTDA	060	42.950.835/0001-52	2.191,00	1.645,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	040	49.140.067/0001-10	2.191,00	1.649,99	0,30	Sim
3 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	089	19.918.905/0001-73	2.295,00	1.687,50	2,27	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	097	03.894.963/0001-74	2.191,33	1.697,00	0,56	Não
5 INOVA DIGITAL LTDA	081	22.992.632/0001-11	2.190,00	1.699,00	0,12	Sim

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

6 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	034	42.727.372/0001-64	2.191,00	1.700,00	0,06	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	40.061.199/0001-82	2.191,33	1.972,20	16,01	Sim
8 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	038	53.059.181/0001-98	2.191,33	2.072,99	5,11	Sim
9 IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	036	23.106.657/0001-33	2.191,33	2.073,00	0,00	Sim
10 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	065	52.398.730/0001-96	2.191,33	2.090,00	0,82	Sim
11 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	070	46.344.050/0001-97	2.191,33	2.191,32	4,85	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	2.191,33	2.191,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITAINFO LTDA	074	52.277.278/0001-04	2.191,00	1.549,00		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEX	Modelo: TAMBAU
Descrição: Cadeira Plástica Com Apoio De Braço Bertioiga Branca, Peso Por Caixa: 2,50kg; Garantia Do Fornecedor: 01 Ano, Material: Polipropileno, Altura: 79 Cm, Largura: 54 Cm, Material Principal: Polipropileno, Composição: Plástico e Cor Predominante: Branco			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,49	Valor Total: 2.249,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	074	19.918.905/0001-73	51,00	37,49		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	022	35.628.379/0001-63	95,17	50,00	33,37	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	106	27.103.616/0001-44	95,00	69,66	39,32	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	123	03.894.963/0001-74	95,17	70,00	0,49	Não
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	40.061.199/0001-82	95,17	85,65	22,36	Sim
6 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	133	52.398.730/0001-96	95,17	89,00	3,91	Sim
7 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	088	40.295.063/0001-37	95,00	95,00	6,74	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	105	27.518.373/0001-05	95,17	95,17	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-ISO	Modelo: UNIMOVEIS-ISO
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA EM POLIPROPILENO FIXA PALITO, 4 PÉS, SEM BRAÇOS, REVESTIMENTO DO ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, DA COR PRETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	124	40.295.063/0001-37	203,00	110,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	135	35.628.379/0001-63	203,33	130,39	18,54	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	064	49.140.067/0001-10	203,00	158,99	21,93	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	033	27.103.616/0001-44	203,00	159,00	0,01	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	146	52.398.730/0001-96	203,33	169,00	6,29	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	40.061.199/0001-82	203,33	183,00	8,28	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	203,33	203,33	11,11	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	092	03.894.963/0001-74	302,48	302,48	48,76	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRISMA	Modelo: ME REU OVAL
Descrição: MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR OVAL - 200X90 PARA 8 LUGARES COMPRIMENTO 200M, LARGURA: 200CM, REQUER MONTAGEM: SIM GAVETAS: NÃO, PROFUNDIDADE 90CM, ALTURA: 74CM, TEMPO DE MONTAGEM. 18M , CAPACIDADE EM PESO: 40KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GHPS BARRETO - ME	033	27.103.616/0001-44	1.010,00	650,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	053	40.295.063/0001-37	1.010,00	885,00	36,15	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	1.010,36	909,32	2,75	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	071	52.398.730/0001-96	1.010,36	998,50	9,81	Sim
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	147	35.628.379/0001-63	1.010,36	1.000,00	0,15	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	142	27.518.373/0001-05	1.010,36	1.010,36	1,04	Sim
7 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	016	03.894.963/0001-74	2.090,00	2.090,00	106,86	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-ME120	Modelo: UNIMOVEIS-ME120
Descrição: MESA ESCRITORIO - ACESSORIOS/COMPONENTES - MESA ESCRITÓRIO SIMPLES MEDINDO 1.20x60 Com 2 Gavetas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	123	40.295.063/0001-37	581,00	210,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	110	49.140.067/0001-10	581,00	389,99	85,71	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	114	27.103.616/0001-44	581,00	390,00	0,00	Sim
4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	133	35.628.379/0001-63	581,37	523,22	34,16	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	40.061.199/0001-82	581,37	523,23	0,00	Sim
6 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	057	52.398.730/0001-96	581,37	579,89	10,83	Sim
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	090	27.518.373/0001-05	581,37	581,37	0,26	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	038	03.894.963/0001-74	884,18	884,18	52,09	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:18
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO - ICST9FR4-02	Modelo: AGRATTO - ICST9FR4-02
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HIWALL - Equipamento condicionador de ar, tipo Split Hi-Wall Inverter de parede, com controle remoto, monofásico, com capacidade de 9000 btu's, ciclo frio, composto por unidade condensadora e evaporadora, na voltagem de 220v.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.791,18	Valor Total: 8.955,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	061	49.140.067/0001-10	2.437,00	1.791,18		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	129	36.521.392/0001-81	2.437,35	1.791,19	0,00	Não
3 SUPERAR LTDA	125	13.482.516/0001-61	2.437,35	1.869,00	4,34	Sim
4 T. I. TECNOLOGIA LTDA	050	42.950.835/0001-52	2.437,00	1.900,00	1,66	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	060	46.344.050/0001-97	2.437,35	2.080,85	9,52	Sim
6 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	033	19.918.905/0001-73	2.720,00	2.080,86	0,00	Sim
7 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	106	52.398.730/0001-96	2.437,35	2.429,00	16,73	Sim
8 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	090	03.894.963/0001-74	2.437,35	2.437,35	0,34	Não
9 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	006	36.489.366/0001-13	2.437,35	2.437,35	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	114	27.518.373/0001-05	2.437,35	2.437,35	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL, WALITA OU SIMILAR Modelo:
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - INOVADOR SISTEMA DE TRAVAMENTO "SECURE LOCK". GARANTIA DE SEGURANÇA COM CLIC SONORO E O CLIC VISUAL. DESIGN ROBUSTO E MODERNO: MAIS SOFISTICAÇÃO NA COZINHA. POTÊNCIA DE 500 W FACILITA OS MAIS DIVERSOS TIPOS DE PREPARAÇÕES. FUNÇÃO PULSAR / AUTOCLEAN QUE PERMITE MAIOR CONTROLE DO PROCESSAMENTO, ALÉM DE FACILITAR A LIMPEZA. FACAS INTEGRADAS EM AÇO INOXIDÁVEL : DESENVOLVIDAS PARA UMA PERFORMANCE SUPERIOR DO PROCESSAMENTO. COPO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM CAPACIDADE TOTAL DE 2L. SEM BORRACHA DE VEDAÇÃO, EVITA ODORES. 220V
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 152,99 **Valor Total:** 611,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	131	52.398.730/0001-96	153,11	152,99		Sim
2 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	001	03.894.963/0001-74	153,11	153,11	0,08	Não
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	098	27.518.373/0001-05	153,11	153,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo: 2L/AR
 Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Liquidificador 2 Litros Alta Rotação Industrial Inox 800w, 220V
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 454,00 **Valor Total:** 908,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA DIGITAL LTDA	035	22.992.632/0001-11	600,00	454,00		Sim
2 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	095	19.918.905/0001-73	629,00	462,50	1,87	Sim
3 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	119	46.344.050/0001-97	608,96	465,00	0,54	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	086	49.140.067/0001-10	608,00	466,94	0,42	Sim
5 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	147	53.059.181/0001-98	608,96	473,00	1,30	Sim
6 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	116	49.329.140/0001-05	608,96	480,26	1,53	Sim
7 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	137	36.521.392/0001-81	608,96	502,19	4,57	Não
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	608,96	548,06	9,13	Sim
9 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	115	52.398.730/0001-96	608,96	550,00	0,35	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	144	27.518.373/0001-05	608,96	608,96	10,72	Sim
11 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	139	92.823.764/0001-03	1.100,00	1.067,16	75,24	Sim
12 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	050	03.894.963/0001-74	1.067,20	1.067,20	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ITAJOBI-IND4B **Modelo:** ITAJOBI-IND4B
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS -Fogão Industrial 4 Bocas com Forno 87L Queimadores: 02 simples e 02 duplos.Grelha: Ferro fundido 30x30 com 06 dedos (REFORÇADA). Material do corpo do fogão: Aço carbono em pintura epóxi na cor preta Material da mesa: Aço carbono pintada em preto fosco Material dos espalhadores e bases dos queimadores: Ferro fundido Material da Grelha (Trempe): Ferro fundido pintada na cor preta Dimensões fogão: Altura: 80 cm - Largura: 73 cm - Comprimento: 83 cm Características do Forno Capacidade: 87 Litros Porta: Possui travamento mecânico e puxador ergonômico Prateleira Interna: Uma prateleira removível e regulável Dimensões Internas do Forno: Altura: 31 cm - Largura: 48 cm - Profundidade: 59 cm
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.400,00 **Valor Total:** 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	146	40.295.063/0001-37	1.439,00	1.400,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	019	49.140.067/0001-10	1.439,00	1.429,99	2,14	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	104	52.398.730/0001-96	1.439,50	1.439,00	0,63	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	126	27.518.373/0001-05	1.439,50	1.439,50	0,03	Sim
5 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	130	46.344.050/0001-97	1.500,00	1.500,00	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** UNIMOVEIS-LONG3L **Modelo:** UNIMOVEIS-LONG3L
Descrição: Cadeira Longarina plástica 03 Lugares - Cor preta Ficha Técnica: Garantia do Fornecedor: 24 Meses Modelo: Cadeira para Escritório Referência do Modelo: Longarina Plástica Conteúdo da Embalagem: Plástico / Longarina 03 Lugares Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento Fabricante: Realplast / American Fer Peso da embalagem c/ produto (kg): 20 Total de Volumes: 01 Ambiente: Escritório Cores Disponíveis: Cor Preto (Outras cores sob consulta) Material do Revestimento: Plástico Preto (Polipropileno) Outros Recursos / Mais informações: Plástico Preto (Polipropileno) / Ponteira Plástica / Barra Dupla na Estrutura / Pintura Eletrostática Marca: Realplast Material da Estrutura: Metalon Produto é enviado desmontado (não realizamos a montagem) - Acompanha manual de instruções para montagem. A Transportadora não se responsabiliza, no ato da entrega, por subir escadas/elevadores ou transporte por guincho em apartamentos. Eventuais despesas são de responsabilidade do comprador. Confira as dimensões deste produto e certifique-se de que passará normalmente por supostos elevadores, portas, escadas e/ou corredores. Para mais informações, acesse nossa Central de Atendimento. Longarina plástica 03 Lugares - Cor preta - realplast - 33002 Instruções de Limpeza: Passar um pano levemente umedecido com água ou detergente neutro e em seguida um pano seco para as limpezas do dia a dia. Nunca use produtos abrasivos, como saponáceos, esponja de aço, escova com cerdas duras, entre outros. Instruções de Conservação: Evitar expor/utilizar os produtos em ambientes com alta umidade, exemplo: câmaras frias, saunas e áreas molhadas. Não armazenar produtos corrosivos, exemplo: ácido, cloro etc.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 299,00 **Valor Total:** 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	129	40.295.063/0001-37	578,00	299,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	016	49.140.067/0001-10	578,00	339,99	13,71	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	144	35.628.379/0001-63	578,00	409,61	20,48	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	089	27.103.616/0001-44	578,00	498,00	21,58	Sim
5 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	056	52.398.730/0001-96	578,00	499,00	0,20	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	024	27.518.373/0001-05	578,00	578,00	15,83	Sim
7 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	043	03.894.963/0001-74	924,00	924,00	59,86	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: CLI70
Descrição: Climatizador - Climatizador Tipo: Evaporativo , Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 270 W, Tipo Motor: Monofásico , Características Adicionais: Funções De Circulador E Umidificador , Vazão Ar: 3.700 M3/			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.162,00	Valor Total: 4.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO	029	19.918.905/0001-73	1.581,00	1.162,00		Sim
2 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	026	46.344.050/0001-97	1.816,67	1.256,00	8,09	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	009	52.398.730/0001-96	1.816,67	1.790,00	42,52	Sim
4 META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	1.816,67	1.816,67	1,49	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	064	03.894.963/0001-74	1.816,67	1.816,67	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:19
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIENA MÓVEIS	Modelo: ARMÁRIO DE COZ. 6 PORTAS
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA TIPO DESPENSA - CRISTALEIRA - 6 PORTAS;COM PRATELEIRAS;CAIXARIA EM MDP; ACABAMENTO EM UV; PORTA EM MDP COM ACABAMENTO UV; CORREDIÇAS EM MADEIRA;ACABAMENTO PVC.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.480,50	Valor Total: 2.961,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	40.061.199/0001-82	1.645,00	1.480,50		Sim
2 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	072	52.398.730/0001-96	1.645,00	1.639,99	10,77	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	003	27.518.373/0001-05	1.645,00	1.645,00	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTSI Compatível Modelo: D116L
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung MLT preto MLT-D116L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,00 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	005	42.448.644/0001-97	200,00	36,00		Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	028	05.808.979/0001-42	318,00	40,00	11,11	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	114	52.398.730/0001-96	318,40	169,00	322,50	Sim
4 VTEX INFORMATICA LTDA	127	48.290.788/0001-44	195,00	195,00	15,38	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	40.061.199/0001-82	318,40	286,56	46,95	Sim
6 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	139	03.894.963/0001-74	318,40	318,40	11,11	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	318,40	318,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTSI Compatível Modelo: D204U
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung M4075, preto MLT-D204U CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 38,20 **Valor Total:** 1.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069	42.448.644/0001-97	200,00	38,20		Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	041	05.808.979/0001-42	318,00	42,00	9,95	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	002	52.398.730/0001-96	318,40	169,00	302,38	Sim
4 VTEX INFORMATICA LTDA	148	48.290.788/0001-44	198,00	190,00	12,43	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	40.061.199/0001-82	318,40	286,56	50,82	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	037	27.518.373/0001-05	318,40	318,40	11,11	Sim
7 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	018	03.894.963/0001-74	318,40	318,40	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTSI Compatível Modelo: 205L
Descrição: Cartucho toner similar, p/ impressora Samsung ML3310, preto MLT-205L CX 1 UN, com rendimento mínimo de até 1.500 páginas todas com a mesma qualidade.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 33,20 **Valor Total:** 1.660,00

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	42.448.644/0001-97	200,00	33,20		Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	133	05.808.979/0001-42	318,00	36,00	8,43	Sim
3 VTEX INFORMATICA LTDA	147	48.290.788/0001-44	165,00	160,00	344,44	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	100	52.398.730/0001-96	318,40	169,00	5,63	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	40.061.199/0001-82	318,40	286,56	69,56	Sim
6 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	095	03.894.963/0001-74	318,40	318,40	11,11	Não
7 META COMERCIO DE FERRAGENS E	111	27.518.373/0001-05	318,40	318,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: Kit 4 Tintas T664 Epson originais compatível com impressoras L395 L380 L375 L220 L455, 70ml cada., nas cores, Black/Cyan/Magenta/Yellow			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	106	42.448.644/0001-97	100,00	28,00		Sim
2 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	110	05.808.979/0001-42	134,00	32,00	14,29	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	40.061.199/0001-82	134,00	120,60	276,88	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	100	52.398.730/0001-96	134,00	131,00	8,62	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	149	27.518.373/0001-05	134,00	134,00	2,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	045	45.538.349/0001-10	134,00	29,60		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: Tintas T664 Epson originais compatível com impressoras L395 L380 L375 L220 L455, 70ml cada., nas cores, Black			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	42.448.644/0001-97	12,00	9,20		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	40.061.199/0001-82	12,43	11,19	21,63	Sim

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

3 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	023	05.808.979/0001-42	12,00	12,00	7,24	Sim
4 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	124	52.398.730/0001-96	12,43	12,30	2,50	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	12,43	12,43	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	014	45.538.349/0001-10	12,43	8,00		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MO300 - Com Fio
Descrição: Mouse Ótico USB com scroll, preto, design moderno e ergonômico. Sensor ótico de alta resolução e sensibilidade. Compatível com Windows 98 em diante, 3 botões.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 1.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	077	36.521.392/0001-81	33,56	7,16		Não
2 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	123	42.448.644/0001-97	25,00	12,00	67,60	Sim
3 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	126	52.398.730/0001-96	33,56	24,00	100,00	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	33,56	30,20	25,83	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	109	27.518.373/0001-05	33,56	33,56	11,13	Sim
6 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	027	03.894.963/0001-74	33,56	33,56	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	090	45.538.349/0001-10	33,56	6,99		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 12:42:20
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: TC206
Descrição: Teclado USB - Características: -Teclado de função multimídia com teclas programáveis: play, stop, pausa, volume,etc. - Teclas multimídia, de atalhos do Windows e de atalhos para Internet.- Cor: Preto; Dispensa uso de software. Conforme normas da ABNT			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,13	Valor Total: 5.226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	141	40.061.199/0001-82	29,03	26,13		Sim
2 SATELITE PONTO E ACESSO LTDA	047	52.398.730/0001-96	29,03	28,84	10,37	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	029	27.518.373/0001-05	29,03	29,03	0,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	118	45.538.349/0001-10	29,03	20,00		Sim

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES